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Con el número de radicación, consulte el estado del trámite en este enlace https://servicios.ccc.org.co/consultaTramites/08/inicio

DíaMesAño

*  Reingreso
** Esta radicación tuvo una modificación en los datos del inscrito o en el concepto del trámite

Fecha del reporte:

En cumplimiento del artículo 19 de la Ley 962 de 2005 y del numeral 1.14.1 del capítulo 1 del Título VIII de la Circular 
Única de la SIC y para los efectos del artículo 37 del Código de Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso 
Administrativo,la Cámara de Comercio de Cali informa mediante este reporte las peticiones y reingresos de registro. 
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No. Radicación

MI WEB PRO

MI WEB PRO SAS 
AGENCIA GESCOM SAS

AGENCIA GESCOM SAS 
HINCAPIE CIFUENTES LAURA
SHINSEI STORE

FUNDACION ARTISTICA Y CULTURAL LATIN BROTHERS 

Nombre o Razón social

0
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0

900517319
1130671495
0

901014052

Nit

950250

950249
842792

842791
946493
946494
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No. Matricula/inscripción

DERECHOS RENOVACIÓN ESTABLECIMIENTO
LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACIÓN ESTABLECIMIENTO
LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACIÓN ESTABLECIMIENTO
LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE

 Concepto


